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DERYA BOZOK
Keman

BELINDA CHEN YOKUŞ
Piyano



KONSER PROGRAMI

WOLFGANG AMADEUS MOZART (17561791)
Keman ve Piyano için Sonat No. 18,Sol Major K.301

I.  Allegro con spirito
II.  Allegro

PYOTR ILYICH TCHAIKOVSKY (18401893)
Meditasyon, Op. 42 No.1

I.  Andante molto cantabileI.  Andante molto cantabile

FREDERIC CHOPIN (18101849)
Noktürn  

I.  Lento con espressione

A  R  A

CLAUDE DEBUSSY (18621918)
Keman ve Piyano için Sonat

I.  Allegro vivoI.  Allegro vivo
II.  Intermede
III.  Finale

JULES MASSENET (18421912)
Tais Meditation

GABRIEL FAURE (18451924)
Berceuse “Ninni”, Op.16

I.  Allegretto moderatoI.  Allegretto moderato
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DERYA BOZOK                    
Keman

1981 yılında Ankara Devlet Konservatuvarı’na 
giren Derya Bozok, Prof.Reyyan Yücelen 
Başaran, Istvan Nemeth ve Prof.Murat Tamer ile 
çalışarak 1991 yılında okul üçüncüsü olarak 
mezun oldu. Aynı yıl CSO’nun keman gurubunda 
göreve başlayan Derya Bozok, 1991 yılında 
Akdeniz Gençlik Orkestrası ile Uluslararası 
Festivallere katıldı.
   
1994 yılında Kamer Kuarteti kurarak 
Çanakkale’de gerçekleştirilen Uluslararası Oda 
müziği festivali’nde bu grup ile başarılı konserler 
verdi.

   
1992-1995 yılında Hacettepe Üniversitesi devlet Konservatuvarı’nda  1992-1995 yılında Hacettepe Üniversitesi devlet Konservatuvarı’nda  
Server Ganiev ve Victor Pikaizen ile çalışarak yüksek lisansı pekiyi 
derece ile bitirdi.
    
Sanatçı Bursa, Çukurova, Eskişehir ve Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestraları ile solo konserler yaptı. Akdeniz Kuartet olarak yurtiçinde 
ve İsviçre, İspanya'da bir çok konserler vermiştir.

Lausanne Senfoni Orkestrasın'ın bazı konserlerinde 2.Keman Grup şefliği Lausanne Senfoni Orkestrasın'ın bazı konserlerinde 2.Keman Grup şefliği 
yaparak Senfonik Konserler ve Opera Festivallerinde çaldı.

Dört yıl Türkiye Ulusul Gençlik Senfoni Orkestrası’ nda eğitmen olarak 
eğitmenlik yaptı. 2014‘den itibaren Bozok Quartet’in üyesidir.

Şu anda CSO’nun 1.keman grubunda görevini sürdürmektedir.
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BELINDA CHEN 
YOKUŞ                                     
Piyano

Piyanist Dr. Belinda Chen, Türkiye'nin Ankara 
kentindeki Bilkent Üniversitesi'nde öğretim üyesi 
olarak piyano performansı, piyano literatürü ve 
kolaj piyano dersleri vermektedir. Ayrıca IPPA 
(Uluslararası Piyano Profesyonelleri Derneği) 
Türkiye Şubesi'nin kurucu direktörüdür ve Mayıs 
2025'te Bilkent'te ilk IPPA Türkiye Piyano 
Yarışması'nı düzenlemiştir. Kendini işine adamış 
bir pedagog ve mentor olan Dr. Chen, Müzik 
Öğretmenleri Ulusal Birliği (MTNA), Seattle 
Uluslararası Piyano Festivali, Uluslararası AmiCa 
Fest Piyano Yarışmaları, Florida Müzik 
Federasyonu ve Oregon Eyaleti Müzik 

Öğretmenleri Birliği için jüri üyeliği yapmış ve ustalık sınıfları vermiştir. 
Türkiye ve Avrupa'da düzenli olarak solist ve oda müzisyeni olarak 
konserler vermektedir. Öğretim ve performansın yanı sıra, Dr. Chen aktif 
bir araştırmacı ve yazardır. Genellikle müzik ve edebiyatın kesişimini 
araştıran akademik çalışmaları, Güney Kore, İspanya ve Amerika Birleşik 
Devletleri'nde düzenlenen uluslararası konferanslarda sunulmuştur. Daha 
önce Which Sinfonia adlı çevrimiçi dergide yazılar yazan Dr. Chen'in 
yazıları geniş bir okuyucu kitlesine sahiptir.

Georgia, Athens'ta doğan Dr. Chen, ilk resitalini 2001 yılında sekiz Georgia, Athens'ta doğan Dr. Chen, ilk resitalini 2001 yılında sekiz 
yaşında vermiştir. O zamandan beri uluslararası alanda performanslar 
sergilemiş, Kennedy Center'ın Millennium Stage (Washington, D.C.), 
Teatro Massimo Vincenzo Bellini (Catania, İtalya), Savannah Uluslararası 
Ticaret ve Kongre Merkezi (Savannah, GA) ve Osaka Uluslararası Evi 
(Osaka, Japonya) gibi mekanlarda sahne almıştır. İtalya'daki Bellini 
Senfoni Orkestrası ve Florida'daki Frost Senfoni Orkestrası ile solist 
olarak konserler vermiştir. 2018 AmicaFest Konçerto Yarışması (İtalya) ve 
2017 Frost Senfoni Orkestrası Konçerto Yarışması (Florida) birincisi olan 
Dr. Chen, Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenen birçok ulusal 
yarışmada da birincilik ödülü kazanmıştır. 1000 Adalar Uluslararası 
Chopin Yarışması, Washington Uluslararası Piyano Festivali Yarışması ve 
Osaka Uluslararası Müzik Yarışması gibi prestijli yarışmalarda finalist ve 
ödül kazanan olarak yer almıştır. Katıldığı festivaller arasında Shandalee 
Uluslararası Piyano Festivali, Northern Lights Müzik Festivali, Texas State 
Uluslararası Piyano Festivali ve daha fazlası bulunmaktadır.

Johns Hopkins Üniversitesi Peabody Konservatuarı'ndan lisans ve yüksek 
lisans derecelerine sahiptir. Burada Alexander Shtarkman ile çalışmış ve 
Leslie C. Ourseler Piyano Ödülü, Norman J. ve Sarah J. Groves Bursu ve 
Leo B. Windermann Yıllık Piyano Anma Ödülü'nü kazanmıştır. Miami 
Üniversitesi Frost Müzik Okulu'nda Tian Ying'in danışmanlığında 
Müzikoloji alanında yan dal yaparak Klavye Performansı alanında Müzik 
Sanatları Doktorasını tamamlamıştır.



Değerli Dinleyicilerimiz,
 

Konser hakkında görüş ve önerilerinizi aşağıda 
paylaşılan QR kodu okutarak açılan link üzerinden 

bizler ile paylaşabilirsiniz.
Saygılarımızla

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim 
Kurulu

CSO'YA TARİHİNİ GETİR!

Değerli Sanatseverler, Kıymetli Emektar Sanatçılarımız,

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası,
200. kuruluş yılına ulaşmanın gururunu yaşıyor.
Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin 
tanıklıklarıyla da tarihimizin daha güçlü bir biçimde yaşatılmasını arzu 
ediyoruz.

Bu sebeple, CSO'ya dair bireysel arşivlerinizde yer alan; Fotoğraf, video, 
ses kaydı, konser programı, İmzalı belgeler, özel anı niteliği taşıyan 
dokümanlar gibi değerli belgelerinizi bizlerle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat 
yolculuğunu gelecek kuşaklara aktarırken sizlerin gözünden CSO'yu 
yansıtacak ve arşivimize zenginlik katacaktır.

2026 yılı boyunca sürecek bu özel arşiv projesine vereceğiniz destekler 
için teşekkürlerimizi sunarız.

Tel: 0312 470 4020
Mail: csotarihinigetir@gmail.com
Cumhurbaşkanlığı Senfoni OrkestrasıCumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası







@cso1826

cso.ktb.gov.tr

 DenizBank,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’nın 2025-2026 

konser sezonu ana destekçisidir.

Değerli iş birliği için 
DenizBank’a teşekkürlerimizi 

sunarız.


